
Zarządzenie nr 31/2021 

Starosty Sejneńskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 w sprawie umorzenia należności Starostwa Powiatowego w Sejnach 

         

              Na podstawie art. 59  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1981) oraz § 2 ust. 1 

pkt. 4, § 3 ust. 1 pkt 2  i  § 3 ust. 2  Uchwały Nr XXXVIII/242/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z 

dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Sejneńskiemu lub jego jednostkom podległym, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Umarza się kwotę należności głównej w wysokości 599,57 zł wraz z należnymi odsetkami 

w wysokości  167,98 zł, stanowiącymi należność Starostwa Powiatowego w Sejnach od HAWE 

Telekom Sp. z o.o. w Legnicy, z tytułu opłat za dzierżawę rurociągu kablowego za lata 2015 – 

2016. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        Starosta 

 

mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz 


